OF. GP. Nº. 213/2005

Botucatu, 29 de março de 2005.

Prezada Família:

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 219/2005, de Autoria dos Vereadores Lelo Pagani e Prof. Varoli.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente
Ilma. Família do

Sr. Apparecido Benvenuto Ballarin

Rua Dr. Cardoso de Almeida, 605 - Centro

CEP 18600-005

Botucatu / SP